



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP- 6703/6610/20

Warszawa, 1 grudnia 2020 r.

dotyczy: postępowanie przetargowe w trybie przetargu nieograniczonego na: **Wykonanie robót budowlanych polegających na usunięciu i utylizacji zbiorników paliw płynnych wraz z wykonaniem oceny środowiska gruntowo-wodnego na terenie Oddziału Prewencji Policji w Piasecznie, przy ul. Puławskiej 44E, WZP-6610/20/376/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i o odpowiedziach udzielonych przez Zamawiającego.

W nawiązaniu do przetargu na usunięcie zbiorników paliw zwracamy się z pytaniem:

Pytanie nr 1

W jakiej odległości od budynków znajdują się zbiorniki? Z zamieszczonych map nie można stwierdzić zagrożenia obsunięcia się budynków lub ich ewentualnych zabezpieczeń.

Odpowiedź:

Infrastruktura zewnętrzna zbiornika o pojemności 32000dm³ znajduje się około 9,5 m od najbliższego elementu budynku.

Infrastruktura zewnętrzna zbiornika o pojemności 20000 dm³ znajduje się około 9,5 m od najbliższego elementu budynku.


Pytanie nr 2

Prosimy o podanie ilości skażonego gruntu, bądź zmiany formularza ofertowego z wyodrębnieniem tej pozycji z uwagi na brak możliwości wyceny ryczałtowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji o ilości skażonego gruntu. Ewentualne określenie ilości skażonego gruntu należy do potencjalnego wykonawcy niniejszego postępowania.

Wyjaśnienia treści SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURASIŃSKI